
Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu

1 6888
STOWARZYSZENIE NA RZECZ POMOCY 
PRZEWLEKLE CHORYM "CHRONICA"

Długoterminowa interdyscyplinarna terapia pacjentów z dysfunkcjami 
mózgu o róŜnej etiologii.

2 6906
STOWARZYSZENIE NA RZECZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEWIDOMYCH I SŁABO WIDZĄCYCH SPOJRZENIE

Uwierz w siebie 2 - kursy i szkolenia dla niewidomych i słabo 
widzących.

3 6934 STOWARZYSZENIE INTEGRACYJNE EUROBESKIDY
Kompleksowa rehabilitacja sposobem na zwiększenie 
samodzielności osób niepełnosprawnych.

4 6968 FUNDACJA HEROS Krok do samodzielności

5 6976 POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z KALECTWEM
"Arteterarapia - nowoczesną ofertą dla niepełnosprawnych twórców 
rękodzieła artystycznego"

6 6983 FUNDACJA "ROZWÓJ-LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ" SAMODZIELNOŚĆ ZNACZY WOLNOŚĆ

7 7366 STOWARZYSZENIE "NASZA GALERIA"
W drodze do Luwru - "NASZA GALERIA" - ogólnopolska galeria 
twórców z niepełnosprawnością

8 7506 FUNDACJA "RAK N ROLL - WYGRAJ śYCIE" Kurs na nowe Ŝycie. Do zdrowia do pracy.

9 7549
STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEśY 
SPECJALNEJ TROSKI IM. J. KORCZAKA

"Rehabilitacja dzieci i młodzieŜy"

10 7551 FUNDACJA WSPIERANIA "RAZEM PO SUKCES" kobieta niepełnosprawna jako matka

11 7574 FUNDACJA SZTUKI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
Kulturoterapia jako element rehabilitacji leczniczej, społecznej i 
zawodowej osób niepełnosprawnych.

12 7580
PRZEMYSKI KLUB SPORTU I REKREACJI 
NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZACYCH 
"PODKARPACIE"

Łączy nas twórczość

13 7624
ŚWIĘTOKRZYSKIE TOWARZYSTWO POMOCY 
OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM

Warsztaty- szkolenia drogą do samodzielności.

14 7653 KROK PO KROKU Damy Radę  rehabilitacja szansą na lepsze jutro

15 7735 FUNDACJA HEROS
Wybór zawodu  zwiększenie samodzielności młodzieŜy z 
niepełnosprawnością w rozwoju własnej kariery zawodowej.

16 7052
POLSKIE TOWARZYSTWO WALKI Z 
MUKOWISCYDOZĄ 

Domowa rehabilitacja chorych na mukowiscydozę III

17 7420
KOSZALIŃSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY 
OSOBOM AUTYSTYCZNYM

" Ala i As " - elementarz terapii i rehabilitacji osób ze spektrum 
autyzmu

18 6971 NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ BEZ BARIER "OPIEKUNEK"
Prowadzenie rehabilitacji społecznej osób niesłyszących w placówce, 
zwiększanie ich samodzielności oraz integracja z osobami z innymi 
rodzajami niepełnosprawności.

19 7701
Fundacja Indywidualnego Rozwoju Osób 
Niepełnosprawnych PROGRESJA

Okno na sukces - wsparcie aktywności zawodowej osób 
niepełnosprawnych

Wykaz wniosków, które nie zostały skierowane do ponownej oceny merytorycznej, złoŜonych w ramach trzynastego konkursu o zlecenie realizacji 
zadań na podstawie art. 36 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, do których złoŜono odwołania 

od negatywnej oceny merytorycznej


